
Chiny Wysoka jakość 6mm Two Way Mirror Dostawcy

Dwie drogi lustro również nazwane ukryte TV lustra, lustro szkło wyświetlacza lub smart lustro, lustro
magii. Istnieją dwa rodzaje dublowane dwustopniowo, jeden jest powleczony warstwą nieprzewodzącego,
inny jest powleczony warstwą przewodzącą. Wykonana przez wysokiej jakości szkło float bezbarwne do
powlekania próżniowego Metoda powlekana specjalnego tlenku metalu na powierzchni. Kiedy za źródła
światła, można zobaczyć drugą stronę, jeśli wyłączyć źródło światła, jest podobny jak w normalnym lustrze.

Można przyciąć do krawędzi wielkości, polerowane i hartowane przetwarzane dwa sposób lustro Aby
zwiększyć jego siła, jego nominalnej do stosowania wewnątrz i na zewnątrz i bardzo trwałe powłoki, które
może być oczyszczone z standardowych szyb i ręczniki papierowe.

Jak odróżnić prawdziwe lustro i dwukierunkowe lusterko? 
Umieść końcówkę paznokcia przed powierzchni odblaskowej i jeśli istnieje różnica między paznokciem a
obraz płytki paznokcia, to prawdziwe lustro. Jednak jeśli paznokieć bezpośrednio dotyka obraz paznokcia,
to dublowane dwustopniowo.

Specyfikacja produktu:
Lustro Grubość: 2mm, 3mm, 4mm, 5mm, 6mm
Max rozmiar: 1.2 x1. 65 m, niestandardowe rozmiary według zapotrzebowania.
Hartowane: Przyjąć
Odbicie: 25% - 50%
Skrzynie biegów: 10% - 70%
Uwaga: Istnieje bez problemu dostosować refleksji i skrzynie biegów jak na swoje wymagania, gdyby mógł
Pan podać funkcję i dokładne zapotrzebowanie na nas.

Cechy szkła 2-odbicie lustrzane:
1. jednolitej powierzchni filmu ma doskonałą stabilność przeciwko ścieranie i erozję kwasów i zasad
2. nie łatwo się zdejmują film, zadrapania i odporna na odciski palców
3. fazowania, szlifowania, wiercenia, hartowane, 45 stopni krawędzi zszywania
4. odporności na działanie ciepła 700℃

Dublowane dwustopniowo aplikacji:
DWA lustrzane jest używany dla bezpieczeństwa, prywatności, bez krawędzi lusterka, złudzenia optyczne,
ukryte telewizorów, wyświetlacz kryty, inteligentne lusterka, itp

Dwa lustrzane używane do ukrytych wsteczne TV
Specjalistyczna dwa lustrzane przeznaczony dla ukrywanie telewizora, gdy off lustra ukryte TV jest jak
normalny lustro, gdy jest włączony, TV prześwieca wyraźnie to lustro dielektrycznych specjalistyczna. 

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Mirror-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Tempered-Glass.htm


Dwa lustrzane używane lustro asinfinity
Lustro nieskończoności jest zestaw lusterek, jeden pełni myślący zwierciadło i jedno Lustro fenickie,
ustawione tak, że jednokierunkowe lub częściowo refleksyjne lustro odbija obraz zawróć w pełni myślący
zwierciadło, w sposób cykliczne, tworząc mniejsze odbicia, które wydają się osłabnąć w nieskończonej
odległości. Efekt ten jest również postrzegane, kiedy podmiot stoi pomiędzy dwoma zwierciadłami pełni
odblaskowe, jak zmienia pokój lub dom luster. 

Jak działa lustro infinity



Dwa lustrzane używane jako Smart lustro
Inteligentne lusterka przy użyciu istniejących technologii dwa way-lustro, może funkcjonować w domu jak
regularne lusterka, ale opcjonalnie wyświetlacz informacji bezpośrednio na powierzchni lustra



JIMY GLASS dostosowany małą próbkę dwukierunkowego lusterka spełniającą wymagania:




